お客様各位

令和 2年 7月 29日

20－14

登録衛生検査所 臨 床 宮 崎

                                         ＴＥＬ0985-52-6688

ＦＡＸ0985-52-8093

新規受託項目のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度、下記項目に付きまして、検査の受託を開始させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。

ご利用ご用命の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

謹 白

記

● 新規受託項目:

■ 新型コロナウイルス/ＰＣＲ

この度、弊社では、【鼻咽頭・咽頭拭い液／唾液】材料での

新型コロナウイルス（ＳＡＲＳ-ＣｏＶ-2）／ＰＣＲ検査の受託を開始致します。

◆ 受託開始期日： 令和 2年 8月 3日（月）受付分より

※ 詳細に付きましては裏面をご参照下さい

■ 新型コロナウイルス/ＰＣＲ

◆ 検査内容：

項目コード/項目名
2688： 新型コロナウイルス／ＰＣＲ（ぬぐい液）

2689： 新型コロナウイルス／ＰＣＲ（唾液）

検  査  方  法 リアルタイムＲＴ-ＰＣＲ法 （核酸増幅法）

測定機器 / 試薬 ロシュ・ダイアグノステッィクス株式会社 コバス SARS-CoV-2

容器 / 提出方法

各種採取容器を専用梱包一式に入れ、ご提出下さい

（ご提出方法に付きましては、別紙 1【新型コロナ PCR ご提出方法】をご参照下さい

尚、採取容器・梱包用一式は 1検体毎に、次のとおり有償となりますので予めご了承下さい

 ①鼻咽頭拭い液・咽頭拭い液採取容器／梱包用一式・・・960円（税別）

 ②唾液用採取容器／梱包用一式             ・・・720円（税別）

保  存  方  法 冷蔵

所  要  日   数 2～4日  ※下記、所要日数をご参照下さい

参考基準値/単位 検出せず  （単位なし）

実施料 / 判断料
実施料： D023 SARS-ＣｏＶ-2核酸検出 1800点

判断料： 微生物学的検査 150点

依   頼  方  法
専用依頼書でのご依頼をお願い致します

（別紙 2【新型コロナＰＣＲ依頼書記入例】をご参照下さい

備        考

・こちらの検査は要予約検査となります

ご依頼の際は、事前に弊社までご連絡下さい

・新型コロナウイルス感染を強く疑う患者様につきましては、従来どおり最寄りの保健所様

 へご相談下さい

◆ 所要日数：

■午前 通常回収分
 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

月 依頼日 ●  報告書

火  依頼日 ●  報告書

水   依頼日 ●  報告書

木    依頼日 ●   報告書

金     依頼日 ●   報告書

土      依頼日  ●  報告書

 例）月曜午前依頼分→火曜日・ＦＡＸにて結果報告→木曜日・報告書配布

■午後 通常回収分
 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金

月 依頼日  ●  報告日

火  依頼日  ●  報告日

水   依頼日  ●   報告日

木    依頼日  ●   報告日

金     依頼日   ●  報告日

土      依頼日  ●  報告日

 例）月曜午後依頼分→水曜日・ＦＡＸにて結果報告→金曜日・報告書配布

※ ●・・・ＦＡＸ報告日（当日 16時以降にＦＡＸ報告させて頂きます）

※ 祝祭日をはさむ場合は、その日数分、結果返却が遅延致しますので予めご了承下さい

※ 午後回収分も午前回収分同様に結果返却可能な場合もございますので、弊社までご相談下さい

以上